limpeza, visando atender às necessidades da Autarquia Municipal o Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR o objeto da licitação, à 

empresa SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME – 

CNPJ.: 23.678.770/0001-93, para os itens 12, 25 e 33, com valor global de R$ 2.832,70 (dois mil, 

oitocentos e trinta e dois reais e setenta centavos); à empresa MAGAZINE DALIMPEZA LTDA - 

ME – CNPJ.: 21.505.404/0001-07, para os itens 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 19, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 

31, 32, 35, 38, 43, 45, 51, 55 e 56, com valor global de R$ 21.704,70 (vinte e um mil, setecentos e 

quatro reais e setenta centavos); à empresa FRANCISCO FLÁVIO COELHO MACEDO – ME – 

CNPJ.: 17.558.681/0001-00, para os itens 2, 3, 10, 11, 22, 29, 30, 36, 37, 39, 40, 44, 46, 47, 48 e 

49, com valor global de R$ 43.028,50 (quarenta e três mil, vinte e oito reais e cinquenta centavos); 

à empresa VICNOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME – CNPJ.: 03.471.691/0001-08, para 

os itens 18, 34, 41, 42, 52, 53 e 54, com valor global de R$ 11.304,10 (onze mil, trezentos e 

quatro reais e dez centavos); e, à empresa ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA 

LTDA - EPP – CNPJ.: 00.429.189/0001-32, para os itens 14, 15, 16, 17, 28 e 50, com valor global 

de R$ 40.671,00 (quarenta mil, seiscentos e setenta e um reais), declaradas vencedoras do 

certame nos itens supra mencionados, por ter apresentado menor preço, por ter sido este o 

critério de julgamento. 

Juazeiro/BA, 13 de setembro de 2021. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE